
4 soveværelse Lejlighed til salg i Estepona, Málaga

Fantastisk ny off plan kompleks med moderne lejligheder med stor udsigt og tæt på alt

Ny off plan projekt af moderne lejligheder og penthouses beliggende i en fantastisk anlagt have og suppleret med golf
medlemskab af Resina Golf og Country Club. Vær opmærksom på detaljer og kvalitet af design er synlig i dette nye
projekt ved at udnytte de naturlige omgivelser og give betydning for de anlagte haver og fritidsområder. Åbne
plankøkkener integreret i det vigtigste opholdsområde og forbundet til rummelige terrasser med fantastisk havudsigt.
Energieffektive boliger.

Ideelt kompleks med et udvalg af 2, 3 og 4 værelses lejligheder og penthouses. Beliggende kun 10 minutter fra
stranden og alle faciliteter og faciliteter.

Dette er et perfekt valg til sommerhus eller permanent ophold.

Den nye Golden Mile er strækningen mellem San Pedro i Marbella og den østlige del af Estepona. Strandene langs New
Golden Mile er berygtede for sin fine gyldne sand og det klare vand af Middelhavet lapper blidt langs kysten, dermed
navnet på området.

Hoteller i nærheden af The New Golden Mile har udviklet sig over de sidste årtier og så mange af feriestederne langs
Costa del Sol; det er opdelt i to geografiske områder: en strandside og en bakket beliggenhed.
Udviklingen af dette område var omhyggeligt planlagt, uden nogen højhuse og respekt for miljøet, intet blev bygget for
tæt på kysten, hvilket gør det til et søgt efter område at købe ejendom.
Hoteller i nærheden af The New Golden Mile appellerer til familier og pensionerede mennesker på grund af sin
placering og for at være beliggende mindre end 10 minutters kørsel til buzzy Marbella og den mere traditionelle
Estepona.
  4 soveværelser   3 badeværelser   197m² Byg størrelse
  Svømmepøl   Sydlig orientering   26 m² terrasse
  Garage   Fælles have   Fælles pool
  Fuldt udstyret køkken   Marmorgulve   Termoruder
  Helt ny   Telefon   Privat terrasse
  Bjergudsigt   Overdækket terrasse   Indbyggede skabe
  Udsigt til haven   Pool udsigt   Ved stranden
  Umøbleret   Tæt på golf   Fremragende stand

490.000€
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